
Koule ACROBAT MAXI 18cm

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:45
1/1

HLODAVCI > Doplňky do klecí

Fotky [Galerie]

Kód produktu 06128
Výrobce TOMMI
EAN 8595166761282

Kdo se nechce nosit, může běhat v kouli
Acrobat - jenom pozor na schodiště! To
doma raději nezkoušejte!

Ceny

Dostupnost

Popis
Kdo se nechce nosit, může běhat v kouli Acrobat - jenom pozor
na schodiště! To doma raději nezkoušejte!

• Pro kondici a zábavu myšek, křečků a křečíků. Bez nebezpečí
poranění z ostrých hran
• Určena ke krátkodobému používání, zvíře by v něm nemělo
setrvat déle než 10 min
• K použití v interiéru i venku
• Otočením polokoulí proti sobě Acrobat Maxi snadno otevřete,
opačným pohybem pak uzavřete
• Dobře odolává okusu, snadno se čistí

Průměr: 18 cm

https://maxizverimex.cz/manufacturer/tommi

